Béton SDS+
Béton SDS+ Béton
Béton SDS+
Béton SDS+
Béton SDS+
Béton SDS+
Forets béton SDS+ 4 taillants
Les forets 4 taillants SDS-Plus, sont extrêmement résistants dans le béton
armé grâce à leur tête de 4 taillants
FICHE TECHNIQUE
110 - 600 mm 50 - 540 mm6 - 20 mm
Code Désignation
4T060110 SDS+ 6-110 1 10 0,4 6 110 50
4T060160 SDS+ 6-160 1 10 0,5 6 160 100
4T060210 SDS+ 6-210 1 10 0,6 6 210 150
4T065160 SDS+ 6,5-160 1 10 0,5 6,5 160 100
4T065210 SDS+ 6,5-210 1 10 0,5 6,5 210 150
4T065260 SDS+  6,5-260 1 10 0,6 6,5 260 200
4T080110 SDS+ 8-110 1 10 0,6 8 110 50
4T080160 SDS+ 8-160 1 10 0,6 8 160 100
4T080210 SDS+ 8-210 1 10 0,7 8 210 150
4T080260 SDS+ 8-260 1 10 0,8 8 260 200
4T080310 SDS+ 8-310 1 10 1,2 8 310 250
4T100160 SDS+ 10-160 1 10 0,7 10 160 100
4T100210 SDS+ 10-210 1 10 0,8 10 210 150
4T100260 SDS+ 10-260 1 10 1,5 10 260 200
4T100310 SDS+ 10-310 1 10 1,7 10 310 250
4T100460 SDS+ 10-460 1 10 2,0 10 460 400
4T100600 SDS+ 10-600 1 10 3,0 10 600 540
4T120160 SDS+ 12-160 1 10 0,5 12 160 100
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafix@alsafix.com www.alsafix.com
ALSAFIX se réserve le droit de modifier certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif, Alsafix ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas.
Photos de présentation non contractuelles.
kg/
PERÇAGE > FORETS SDS+
FORETS BÉTON SDS+ 4 TAILLANTS | FICHE TECHNIQUE
Description technique
Diamètre 6 à 20 mm
Longueur 110 à 600 mm
Emmanchement SDS+ / NF 66-080
Matériau support Béton armé - béton - brique pleine
Applications
Les forets 4 taillants SDS-Plus, sont extrêmement résistants dans le béton armé grâce à leur tête de
4 taillants. La pointe de centrage, avec son angle de 180°, permet un transfert intégral de l’énergie de
frappe et donc une plus grande efficacité. Ce foret convient pour la maçonnerie, le béton et le béton
armé.
Avantages
> Tranchants résistants au carbure pour une vitesse de pénétration accrue et une durabilité améliorée.
> 4 taillants symétriques au carbure garantissent un trou circulaire, net et précis tout en étant plus
performants et moins susceptibles de se coincer, même dans les fers à béton.
> Hautes performances sur toute la durée de vie du foret
> La géométrie des 4 taillants d’assurer en permanence le contact d’au moins l’un des taillants avec le
fer d’armature, prévenant ainsi le blocage du foret.
> L’ergonomie du foret lui confère de larges canaux d’évacuation de la poussière.
Tailles disponibles
EY1HD1 - EY7881
Produits associés
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafix@alsafix.com www.alsafix.com
ALSAFIX se réserve le droit de modifier certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif, Alsafix ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas.
Photos de présentation non contractuelles.
Tailles disponibles (suite)
Code Désignation
4T120210 SDS+ 12-210 1 10 1,2 12 210 150
4T120260 SDS+ 12-260 1 10 1,4 12 260 200
4T120310 SDS+ 12-310 1 10 1,8 12 310 250
4T140210 SDS+ 14-210 1 10 1,4 14 210 150
4T140310 SDS+ 14-310 1 10 1,6 14 310 250
4T140450 SDS+ 14-450 1 10 2,0 14 450 390
4T160210 SDS+ 16-210 1 10 1,4 16 210 150
4T160450 SDS+ 16-450 1 10 2,0 16 450 390
4T160600 SDS+ 16-600 1 10 3,0 16 600 540
4T200250 SDS+  20-250 1 10 4,2 20 250 190
4T200450 SDS+ 20-450 1 10 5,0 20 450 390
4T200600 SDS+ 20-600 1 10 6,0 20 600 540
kg/